
 - 1 - 

Protokół Nr XVII/2007 
z Sesji Rady Miejskiej w Zawidowie  

odbytej w dniu 28 grudnia 2007r. w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego   
w Zawidowie. 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 16.00, zakończono o 17.00. 
 
Ustawowy skład Rady Liczy 15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia  Sesji 
13 radnych. W sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy 
obecności. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Drabko.  
 
 
Propozycję porządku obrad radni otrzymali na piśmie, który przedstawiał się 
następująco: 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 
- wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Zawidowa na rok 2007; 
- zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  
 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy ktoś wnosi uwagi do tak 
przedstawionego porządku obrad. 
 
Zastępca Burmistrza Miasta Pan Robert Łężny poprosił o zdjęcie z porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, z 
uwagi na fakt, że tego kredytu nie będzie, natomiast jeżeli chodzi o zmiany w 
budżecie to radni otrzymali w dniu sesji nowy projekt uchwały.  
 
Radny Marian Gorgolik zwrócił się z zapytaniem czy gmina uzyskała środki i 
dlatego rezygnuje z kredytu.  
Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Miasta Pani Kazimiera Bilmon, która 
powiedziała, że w części środki zostały zwrócone gminie przez DUW, a 
pozostała część zostanie pokryta ściągniętymi należnościami z PKP, w związku 
z czym linia kredytowa zostanie zamknięta.  
 
 Po zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco:  

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 
- wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Zawidowa na rok 2007. 

 
Więcej uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący odczytał zatem porządek obrad. 
 
Ad. 1. 



 - 2 - 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie omówiła Skarbnik Miasta Pani 
Kazimiera Bilmon.  
 
Do projektu uchwały z zapytaniami zwrócili się: 
Radny Andrzej Pilarski nawiązał do planowanej budowy hali gimnastycznej – 
poprosił Zastępcę Burmistrza o przedstawienie szczegółów projektu budowy.  
Radny Krzysztof Iwanicki poprosił o zadawanie pytań, bo radny oglądał 
podobną halę, na którą Urząd posiada dokumentację. Powiedział, że na bocznej 
części jest 135  miejsc siedzących, na górze – 180 miejsc siedzących, zaplecze – 
łazienki dla chłopców i dziewcząt, kotłowania, pomieszczenie dla wuefistów. 
Sala jest oświetlona naturalnie – zamontowana jest plaksa. Radny dodał, że 
dysponuje zdjęciami i osobom zainteresowanym jest w stanie udostępnić.  
 
Radny Andrzej Pilarski spytał się o żywotność Sali. Przewodniczący Rady 
Miejskiej powiedział, że zgodnie z przepisami musi to być co najmniej 50 lat.  
 
Zastępca dodał, że hala będzie połączona ze starą salą sportową, zostaną 
wyburzone dwa budynki szkolne, planuje się wykonanie kilku dodatkowych sal 
lekcyjnych.  
 
Radna Gabriela Micińska – czy w nowej hali zaprojektowano nowe sale 
lekcyjne. Zastępca Burmistrza odpowiedział, że są różne propozycje, w tym 
między innymi adaptacja obecnej sali sportowej na klasy lekcyjne.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o udostępnienie projektu w trakcie 
przerwy. 
 
Radny Andrzej Pilarski – czy projekt budowy hali był konsultowany z 
dyrektorem Zespołu Szkół. Zastępca Burmistrza Miasta odpowiedział, że 
projekt był konsultowany z wuefistami oraz dyrektorem Zespołu Szkół.  
 
Zastępca Burmistrza powiedział, że jeśli wszystko pójdzie zgodnie z 
założeniami to hala będzie kosztowała o połowę mniej niż w Sulikowie.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej – ile Burmistrz Miasta jest w stanie 
przeznaczyć funduszy na budowę hali sportowej. Zastępca Burmistrza Miasta 
powiedział, że w granicach 4.000.000zł, z czego gmina musiałaby zapłacić 25%.  
 
Radna Teresa Brud – czy hala będzie na potrzeby szkoły czy będą mogli z niej 
korzystać też mieszkańcy. Zastępca odpowiedział, że to zależy od programu 
pomocowego. Jeśli będzie to w ramach programu RPO to niestety nie będzie 
takiej możliwości, żeby mieszkańcy korzystali z hali, ale jeśli inny projekt – to 
zapewne tak. 



 - 3 - 

Radna Maria Szkwarek poprosiła o poświęcenie sesji w temacie budowy hali, po 
wypracowaniu stanowisk przez specjalistów. 
 
Radny Andrzej Pilarski –zaproponował o wykonanie drugiej koncepcji obiektu z 
solidnym fundamentem ze ścianami murowanymi oraz możliwością nadbudowy 
nad salą kilku klas lekcyjnych. 
Zastępca Burmistrza Miasta powiedział, że nie trzeba daleko szukać – budowa 
metodą tradycyjną jest realizowana w Sulikowie i kosztuje 8 mln. zł.  
 
Radna Maria Szkwarek powiedziała, że budowa sal lekcyjnych nad salą 
gimnastyczną to nie jest chyba dobry pomysł ze względu na wibracje, hałas. 
Uważa, że część dydaktyczna winna znajdować się w obecnym budynku 
szkolnym – można wykonać budowę dodatkowych pięter. 
 
Radny Andrzej Pilarski powiedział, że w obecnych czasach, przy nowych 
technologiach można budować sale lekcyjne nad salą gimnastyczną.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że sprawa budowy hali sportowej 
będzie przedmiotem oddzielnej sesji, a następnie ogłosił 15 minutową przerwę 
celem zajęcia stanowisk przez Komisje Stałe Rady odnośnie projektu uchwały.  
 
Po przerwie Przewodniczący zwrócił się do Przewodniczących Komisji celem 
przedstawienia stanowisk: 
Komisja Budżetu i Finansów – głosowanie indywidualne, 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem uchwały. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem 
uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych. 
 
Jest to Uchwała Nr XVII/83/2007 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 28 
grudnia 2007r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na 
rok 2007.  
 
Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został zrealizowany, podziękował 
wszystkim za udział. 
 
Na tym obrady XVII sesji o godz. 17.00 zakończono. 
 
 
 



 - 4 - 

         Przewodniczący  
          Rady Miejskiej 
 
          Robert Drabko 


